
NEDIS venkovní kryt TV/ velikost obrazovky
40 - 42"/ Supreme Quality Oxford/
voděodolný/ 360° ochrana/ černý

cena vč DPH: 548 Kč
cena bez DPH: 453 Kč

Kód zboží (ID): 4733904

PN: TVOC4042BK

Záruka: 24 měsíců

Nedis TVOC4042BK 

Venkovní kryt ochrání televizní obrazovku s úhlopříčkou 40" až 42" před deštěm,
vlhkostí, větrem, slunečním zářením, prachem a ptačím trusem. Poskytuje
komplexní krytí ze všech stran a je vyroben z vysoce kvalitní látky Oxford, která
odolá přírodním živlům řadu let. Zadní upevnění pomocí suchého zipu usnadňuje
otevírání a zavírání. Zajisté potěší oddělená přihrádka na dálkové ovládání. Boční
zipy přinášejí větší pohodlí a zvyšují uživatelský komfort.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro: televize 40–42" Materiál: Oxford Barva: černá Rozměry: 1060 × 672 × 113 mm
Hmotnost: 775 g

<b>Nedis TVOC4042BK</b>
<p>Venkovní kryt ochrání televizní obrazovku s úhlopříčkou <b>40" až 42"</b>
před deštěm, vlhkostí, větrem, slunečním zářením, prachem a ptačím trusem.
Poskytuje komplexní krytí ze všech stran a je vyroben z vysoce kvalitní látky
<b>Oxford</b>, která odolá přírodním živlům řadu let. Zadní upevnění pomocí



suchého zipu usnadňuje otevírání a zavírání. Zajisté potěší <b>oddělená přihrádka
na dálkové ovládání</b>. Boční zipy přinášejí větší pohodlí a zvyšují uživatelský
komfort.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Pro:</b> televize 40–42"
<b>Materiál:</b> Oxford
<b>Barva:</b> černá
<b>Rozměry:</b> 1060 × 672 × 113 mm
<b>Hmotnost:</b> 775 g</p>
<hr />
<div style="text-align: center;"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/NEDIS/telned1086.png"
width="500" alt="image" /></div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

